第１号様式（第７条関係）
年　　　月　　　日

後　援　等　支　援　申　請　書

公益財団法人大和市国際化協会
理　　　事　　　長  　宛

住　　所

（申請者）団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

（連絡者）氏　 名

電話番号

 次のとおり申請します。
	支援の種類
	　　□後援名義使用　　　□祝電　　　□メッセージ
　　□その他情報提供等側面的支援
　　　(情報の提供・人材の紹介・　　　　　　　　)

	事業の名称

	事業の目的

	添 付 書 類
	   □ 事業計画書          □ 事業収支予算書
   □ 規約等              □ 役員名簿　　　　□ その他

	条件及び
指示事項
	＊事業目的以外に使用しないこと。これに違反した場合は、承認を取り消します。
＊事業の内容を変更し、又は中止しようとするときは、速やかに
届け出てください。
＊事業終了後、速やかに実績報告書を提出して下さい。